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
439,40m², imóvel 
novo. R$ 8.000,00/ 
mês. Lemos: (19) 
99116-5152
ALUGO GALPÃO 
– Em Salto, em uma 
avenida com um 
ótimo fluxo, novo, 
primeira locação. 
R$ 6.000,00/ mês. 
João Reis:  (11) 
95605-0306
 

TERRENO PARA 
CHACARA 1.000 
M 2  E M  E L I A S 
FAUSTO - Tratar 
com o FERRABRAZ 
19 99323-8778 

C h á c a r a  c o m 
1000m - 2 dorms., 
2 wcs, cozinha am-
pla, sala de estar, 
toda avarandada, 
espaço gourmet 
c/ churrasq, forno, 
fogão a lenha, pis-
cina, poço, sauna 
- Bairro tranquilo 
e fácil acesso na 
Rod. Santos Du-
mont - 19.9.9487-
9016 - Maria - R$ 
1.100.000,00 
SÍTIO EM SÃO MI-
GUEL ARCANJO 
SP. 4.500m² casa 
de 04 comôdos 
semi acabada, árvo-
res frutíferas, poço. 
R $ 2 3 0 . 0 0 0 , 0 0 
aceita chácara de 
1.000m² em indaia-
tuba ou cidade vizi-
nha ou R$70.000,00 
de entrada e par-
celas de 1,650,00 
direto c/ o prorie-
tário. (oferta vali-
da apenas para os 
proximos 30 dias) 
f=19-99762-7997.
Chácara em cond.: 
5 dorms, sendo 3 
suítes, sala de estar, 
escritório, cozinha 
planej., a.s equipa-
da, esp. gourmet, 
piscina, salão de 
jogos. Imóvel mobi-
liado e c/ eletrodo-
mésticos. Agende 
sua visita! Venda 
R$ 1.790.000,00- 
1 9  3 8 7 5  6 2 3 0 
(CÓD34750)
Chácara em cond.: 
Casa térrea c/ 03 suí-
tes, sendo 01 closet 
com planej., sala de 
estar e jantar integra-
das, área gourmet 
integrada a piscina, 
coz. c/ ilha e mó-
veis planej., lavand. 
c/ móveis planej., 4 
wcs, 4 vagas. Agen-
de sua visita! Venda 
R$ 2.790.000,00- 
1 9  3 8 7 5  6 2 3 0 
(CÓD34752)
VENDE-SE TER-
RENO COM 305m2 
NO COND. JAR-
DIM PIEMONTE - 
R$ 410 MIL - Tratar 
com o FERRABRAZ 
19 99323-8778
VENDE-SE TER-
RENO COM 360m2 
NO COND. VILLA 
SAPEZAL - R$ 530 
MIL - Tratar com o 
FERRABRAZ 19 
99323-8778 
Terreno de 150m 
Pq Res. Sabias - 
terreno misto resi-
dencial e comercial 
de esquina, todo 
murado c/ 2,50 de 
altura, poste de luz, 
água, escriturado e 
planta de 1 edícu-
la já aprovada na 
prefeitura. Pronto 
p/ construir - Va-
lor R$ 210.000,00 
- Tel 3875-9524 / 
19.99392-0487
TERRENO 300m 

- Cond London 
Park. Sol da ma-
nhã, energia sub-
terrânea; Área de 
lazer  comple ta ; 
Documentação ok. 
Tratar c/ proprietário 
(19) 98288-1728/ 
(19) 98134-7664
JARDIM COLO-
NIAL - Terreno co-
mercial totalmente 
plano de 250m2 na 
Av. Fabio Roberto 
Barnabé próximo 
ao Elevado Sinézio 
Martini. Valor R$ 
470mil. Valor por 
m2: R$1.880,00. 
C o n t a t a r  1 9 -
98339-7316 (CRE-
CI 263.881F).
VENDE-SE LOTE 
de 150m no Jd das 
Araras - Contato 
(19) 9.9174-9395 - 
Rosimeire 
Terreno para Ven-
da - Cond. Evidên-
cias - 300m poden-
do ser pago c/ R$ 
200mil de entrada 
e 10 parcelas de 
R$ 15mil. - Diego 
Marcheze - CRECI 
269127F - Fone: 
019-99989-9606
Terreno no Con-
domínio Horizon-
town 450m - Es-
tuda permuta - Tel: 
13-997123768 
T E R R E N O  D E 
287M²,  de fren-
te para o parque 
e c o l ó g i c o ,  d e 
R$450.000,00 por 
R$390.000,00. Ur-
gente!!! . Tel-19-
99762-7997 corra! 
IMPERDÍVEL!! Lote 
de (05m x 25m) = 
125 m2 – de fren-
te para a avenida 
do parque ecoló-
gico – na morada 
do sol, escritura-
do. R$220,000,00. 
T e l = 1 9 - 9 9 7 6 2 -
7997. (whatsapp)
IMPERDÍVEL!! Lote 
de (05m x 33m) = 
165 m2 – a 50 me-
tros do parque eco-
lógico – na morada 
do sol, escritura-
do. R$ 230.000,00 
T e l = 1 9 - 9 9 7 6 2 -
7997. (whatsapp)
Loteamento Park 
Gran Reserve, 3 
dorms, 188 m². R$ 
1.150.000,00. Mou-
ra: (19) 99129-9848
Terreno no D.In 
- com excelente lo-
calização e topogra-
fia. R$ 700.000,00. 
N e w t o n :  ( 1 9 ) 
99249-5899
Jardim Esplendor 
- plano, com 287 
m². R$ 620.000,00. 
Newton: (19) 99249-
5899
Novo condomínio 
industrial em Sal-
to - Corporate Park. 
R$ 779.000,00 . 
João Reis:  (11) 
95605-0306
Terreno no con-

domínio no Mai-
son Du Parc - R$ 
1.410.000,00 | 19 
97402-9925
Terreno condo-
mínio Santa Cla-
ra, 450 m² - R$ 
900.000,00 |  19 
97402-9925
Terreno Condo-
mínio Dona Maria 
José, 394 m² - R$ 
960.000,00 |  19 
97402-9925
 

OPORTUNIDADE! 
Desconto na conta 
de energia e renda 
extra! Sem investir 
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